
ARRETE MUNICIPAL N° 27/14 
 

 PORTANT REGLEMENTATION DE LA CIRCULATION VTT SUR LE CHEMIN DE 
LA CHEMINEE »   

--------------------------- 
 
 
 
 

Le Maire de la Commune d’Auris en Oisans, 
 

VU les articles L.2212-1 et suivants, article L2213-4 du Code Général des Collectivités 
Territoriales, 

VU la loi n° 82-213 du 2 Mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des 

départements et des régions, 

VU le code de la route, 
VU le plan départemental des itinéraires de promenade et de randonnée, 

CONSIDERANT qu’il appartient au maire de prendre toutes les mesures pour assurer la 

sécurité publique, et la protection du chemin. 

 

              A R R ÊT E 
 

 

Article 1 : Le chemin de La Cheminée, du village de la Balme au pont romain, sera 
interdit à la circulation des VTT. 

 

Article 2 : Cette interdiction s’appliquera à partir du 8 Août 2014. 
 

 

Article 3 : Conformément à l’article R.421-1 du Code de Justice Administrative, tout 

recours devra être présenté devant le Tribunal Administratif de Grenoble, dans un délai 
de deux mois à compter de la date de notification de l’arrêté. 

 

Article 4 : Ampliation du présent arrêté sera faite à : 

 

- Monsieur le Chef de la Brigade de Gendarmerie de Bourg d’Oisans 

 

 

Fait et arrêté à Auris en Oisans, le 8 Août 2014. 
 
 

Le Maire, 

Jean-Louis PELLORCE 


